
第43回　アザレア音楽祭2026　協賛のお願い

アザレア音楽祭は2026年5月で43回を迎えます。

皆様に支えられ、愛されたおかげで、全国でも類例のない地域音楽祭へと成長することができました。

また、多くの演奏家が育ち、成長する場所ともなりました。

アザレア音楽祭を愛する皆様と共に続けていけますよう

これまでと同じく、皆様の温かいご支援をお願いいたしたく、ご協賛をお願い申し上げます。

◆第43回アザレア音楽祭2026協賛のご案内

一口　：　５，０００円から　　☆複数口いただける方も歓迎いたします。

①アザレア音楽祭2026　全公演で使用できるパスカードを進呈します。

②オープニングコンサートのご招待券を進呈します

③公式パンフレットに感謝の意を込め、お名前を掲載させていただきます。

2025年5月1日から2026年4月30日まで

お申し込み方法：下記協賛申込書を添えてご入金ください。

①現金でのご入金

・アザレア音楽祭事務局で承ります。

・集金を希望される方は希望日をご連絡下さい

②銀行振込

・以下の口座にお振込み下さい。※振込手数料はお申込者様負担となります。

　銀 行  名　：　山陰合同銀行　倉吉支店　（普通）　3767058

　口座名義　：　アザレア音楽祭　会長　尾坂俊恵　(ｱｻﾞﾚｱｵﾝｶﾞｸｻｲ ｶｲﾁｮｳ ｵｻｶﾄｼｴ)

※お振込の際は上記特典を送付するため、必ず事務局へご連絡ください。

　◆アザレア音楽祭事務局　〒682-0025　倉吉市八屋198-7

TEL：090-9066-1814（鈴木）

FAX：050-6877-5004　 mail：azalea.m.f.1982@gmail.com

※事務所には駐在していませんのでお手数ですがお越しの際は事前にお電話ください

申込日

口数 口 金額 円

ﾌﾘｶﾞﾅ 集金希望　　月　　日　　時

氏名

住所　〒

電話 e-mail

パンフレットへのお名前の掲載 　　□　実名可　　　□　匿名希望

◆お名前の掲載について

アザレア音楽祭をご支援いただいている皆様に感謝の意を込め、パンフレット等に掲載させていただいて

おります。もちろん匿名でのご協賛も可能です。上のどちらかにチェックをお願いいたします。

※記載の個人情報に関しては法に基づき適正に管理し、本目的以外の利用はいたしません。

現金　・　振込

【協  賛  金】

【特　　典】

【募集期間】

　　　※パンフレットへの掲載は2026年1月申し込みまでです。それ以降は各公演プログラムに掲載させていただきます。

第43回アザレア音楽祭2026　協賛申込書 年　　月　　日

　　　※協賛金は音楽祭事業ならびに組織管理に使用させていただきます。

芸術家を愛し、その恵みを共有し、共に育つ社会を目指して。


